附件：

入库文件格式与要求

正（副）本

松滋富美农业投资发展有限公司

造价咨询机构

入库文件

申 请 人 名 称（盖章）：

法人或授权代表（签字）：

入库文件格式与要求

正（副）本

松滋富美农业投资发展有限公司

招标代理机构

入库文件

申 请 人 名 称（盖章）：

法人或授权代表（签字）：

目 录

一、申请函

二、授权委托书

三、入库文件商务部分

四、申请人认为需提供的其他资料

附件 1：

申请函

致：松滋富美农业投资发展有限公司

（申请人全称） 委托 （全权代表名）（职务、职称） 为全权代

表，参加贵方组织的 （项目名称）采购的有关活

动，为此提供投标文件规定的全部入库文件，并做如下承诺：

一、已详细审查全部采购文件，我们完全理解并同意放弃对这方

面有不明及误解的权利。

二、同意提供采购文件可能要求的与采购有关的一切数据或资料，

完全理解贵方的评选规则。

三、承诺执行采购文件规定的取费标准。

四、提供的入库文件均真实，如有欺诈或隐瞒情形,将承担相应

责任，参评的一切费用自行承担。

与本次采购有关的一切往来通讯请寄：

联系人：

电 话：

地 址：

申请人全称（盖章）：

法定代表人（或授权代表人）： （签名）

日 期： 年 月 日

附件 2：

授权委托书

致：（采购人全称）：

本授权书声明：我单位（申请人全称），法定代表人（职务： ），

特此授权（被授权人姓名）（居民身份证编号： ）为我单位授权代

表人，代表我单位就 （项目名称）入库文件签署、

参加采购过程中的答辩、谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务，

其法律后果由我方承担。

注：授权委托书后应附被授权人身份证复印件。

授权委托单位（盖章）：

法定代表人： （签名）

授权代表人： （签名）

日 期： 年 月 日

（委托代理人身份证复印件）（法定代表人身份证复印件）

附件 3：

营业执照复印件

附件 4：

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）
信用信息中无不良记录

附件 5：

“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）
无政府采购严重违法失信行为信息记录

附件 6：

申请人基本情况表

单位名称

详细地址

联系人 联系电话

E-mail 邮政编码

成立时间 单位性质

法定代表人 姓名 职务 职称

技术负责人 姓名 职务 职称

资质等级 / 资质证编号 /

法人营业

执照证号
注册资金

开户行名称 账号

单位

总人数

（人）

其

中

注册造价师

（人）
高级职称人员（人）

从业人员（人） 中级职称人员（人）

注：需附湖北省建筑市场监督与诚信一体化工作平台企业基本信息
与人员信息网页打印件。

申请人全称（盖章）：

法定代表人（或授权代表人）： （签名）

日 期： 年 月 日

附件 7：

公司业绩汇总表

序号 项目名称 合同金额 委托单位
联系人及联系

电话

注：需附委托合同或中标通知书复印件并加盖公章。

申请人全称（盖章）：

法定代表人（或授权代表人）： （签名）

日 期： 年 月 日

附件 8：

参加本次采购活动声明

致：松滋富美农业投资发展有限公司

我单位现参与 （项目名称），并作出如下声

明：

我单位在参加本次采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违

法记录。

特此声明。

申请人全称（盖章）：

法定代表人（或授权代表人）： （签名）

日 期： 年 月 日

附件 9：

申请人在松滋本地办公场所、开标场所及录音录像设备

证明材料，格式自拟。

附件 10：

申请人认为需提供的其他资料

	附件：
	入库文件格式与要求
	入库文件格式与要求
	附件1：
	申请函
	附件2：
	附件3：
	营业执照复印件
	附件4：
	信用信息中无不良记录
	附件5：
	附件6：
	申请人基本情况表
	附件7：
	公司业绩汇总表
	附件 8：
	参加本次采购活动声明

	附件 9：
	附件10：